2

Срок приема заключений по результатам независимой
(антикоррупционной) экспертизы с 07.03.2024 по 22.03.2024
Разработчик: отдел образования администрации
Охотского муниципального округа
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.02.2022 № 81

В целях актуализации муниципального нормативного правового акта в соответствии с Порядком разработки, экспертизы и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 10.08.2021 № 247 администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования», утвержденный постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 24.02.2022 № 81 следующие изменения:
1.1.  Дополнить абзац 4 пункта 3.2.3 текстом следующего содержания:
[bookmark: sub_1326][bookmark: _GoBack]«,и некоторым иным категориям граждан указанным в части 14 статьи 3 Федерального закона от 30.12.2012 № 283-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам некоторых федеральных органов исполнительной власти и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации.».
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                        М.А. Климов